[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Мандач»

«Мандач» сикт овмодчоминса юралысьлон

ШУОМ

	От  14 мая 2021 года
	                                                     № 5/29

	О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения «Мандач» от 14.04.2021 № 4/18 «О подготовке к пожароопасному периоду в 2021 году на территории  сельского  поселения  «Мандач»

  В  соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и Устава сельского поселения «Мандач», в целях обеспечения пожарной безопасности в  сельском поселении «Мандач», администрация сельского поселения «Мандач»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление администрации сельского поселения «Мандач» от 14.04.2021 № 4/18 «О подготовке к пожароопасному периоду в 2021 году на территории сельского поселения «Мандач» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
        1.1. Пункт 1 Постановления отменить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента   обнародования.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Мандач»                                               Л.М.Китаева